АДМИНИСТРАЦИИ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
           366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова,  37  тел. 8(871-43) 2-24-91, факс 8(871-43)  2-22-84.

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                    электронный адрес: admin-naur@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«24» февраля 2014 года                   №  39                                       ст. Наурская

Об утверждении  состава комиссии по делам  несовершеннолетних и

защите их прав при Администрации Наурского муниципального района

Руководствуясь  с  требованиями Федерального закона № 120 – ФЗ от

24.06.1999 года  «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних» и в связи с решением Совета

депутатов от 21.02.2014 года 03-02 «О признании утратившими силу

некоторых решений Совета депутатов Наурского муниципального района, а

также кадровыми изменениями»:

1. Вывести из состава комиссии:

Андрианову Любовь Григорьевну – Директора  ГКУ «КЦСОН по

Наурскому муниципальному району».

2. Ввести в состав комиссии:

Юпаеву Ларису  Рашидовну – заведующую отделом оказания срочной

помощи.

3. Утвердить комиссию в составе согласно приложению № 1.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Наурского муниципального района по

социальным вопросам, председателя комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Кагаева М.И.

Глава Администрации                                                         В.А. Кашлюнов

Исп.Газабаева Л.А.

Тел 8 (971 43) 2- 25-90

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru

                                                       Приложение № 2

                                                       к Распоряжению Главы Администрации

                                                        Наурского муниципального района

                                                        от  24.02.2014  года      №  39

                                                 Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации Наурского муниципального района

Кагаев Магомед Ихванович

Председатель комиссии по делам

несовершеннолетних

Заместитель главы  администрации по социальной

политике тел.8- 928- 888 -88 -27

раб.8 -871- 43- 2 -25 90

Бражненко Лариса Константиновна

Зам председателя КпДН и ЗП

специалист Администрации, заместитель председателя

комиссии 8 928 350 95 64

Члены комиссии:

Кубиев Усман

Кадий Наурского муниципального  района

8-963 708 88 99

Висаитов Рустам Талмович  Старший  ПДН  отдела МВД России по Наурскому

району ЧР 8-928- 737 -000 4;

Орлова Таисия Михайловна зам.главного врача по организационно-методической

работе МУ «Наурской ЦРБ»№ тел.8-928-738-17-13

Азимова Наталья  Висгиревна.  Начальник отдела социальных выплат финансового

управления 2-22-99  сот.8928-787-63-22.

Ахаева Деши Кечиевна  Старший инспектор по предоставлению мер по

социальной поддержке Отдела труда и социального

развития 8-928-738-17-05;  2-23 46

Хажиева Зина Магомедовна Начальник  районного отдела культуры 8 964 066 34 56

Сайко Алексей Ильич  Начальник МУ « Районное управление образования»

8 928 781 81 07     2.22. 13.

Межидов  Сайдалы

Абдулмуслимович

 МУП «Наурское ПУЖКХ»  2-23-01

Домоуправ ПУЖКХ

Кадиев Сайд-Магамед

Хасмагомедович

Зам.директора  центра занятости населения 2-22-18;

8 963 989 61 77

Юпаева Лариса Рашидовна

Заведующая отделением срочного обслуживания

КЦСОН  2-23-37;8 964 080 34 12

Мазалиев Абдула Азимович

Зам. директор БСК 8-928-740-42-43

Муртазов  Ислам Абазович  Главный специалист - эксперт по делам Министерства

молодежи  по Наурскому району 8 928 290 00 23

Аникина Наталья Юрьевна Ведущий специалист отдела опеки и попечительства

администрации  Наурского муниципального района8-

963-705-54-06

Чимиев Сергей Абдул Вахидович Начальник  отдела по физической культуре и спорта

администрации Наурского муниципального района 8-

928 -017 -31-66

 Газабаева Луиза  Аткеримовна  Ведущий специалист администрации Наурского

муниципального района 8 -929- 896 -34-82

ответственный секретарь КпДН и ЗП

Магомадов  Муса  Исалович Депутат района Совета депутатов Наурского

муниципального района 8- 928 892 60 57